
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 8

 مؤمن قريش للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0592

1

2

3

4

5

6

7

8

221820592001

221820592002

221820592003

221820592004

221820592005

221820592006

221820592007

221820592008

اسماء راضي حمود جريح

ام البنين حيدر عبداللطيف محسن

ام البنين نعيم مشرف عبيد

امنه رياض كاظم علي

انعام كريم حسن جابر

بنين احمد نجم عبد

بنين جاسم محسن نتيش

بنين حازم زباله سرول

79

100

66

93

56

83

83

93

80

91

62

94

71

75

65

84

77

97

65

90

59

70

66

91

58

79

50

81

39

77

69

93

84

95

52

88

55

75

81

88

73

92

54

80

51

70

73

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

451

554

349

526

0

450

437

535

75.17

92.33

58.17

87.67

0

75

72.83

89.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

100

81

95

59

90

92

100

90

89

64

97

74

76

69

92

72

96

52

90

46

62

53

90

59

71

40

72

28

72

61

96

90

100

53

93

53

80

84

96

79

100

58

88

45

86

82

88

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

480

556

0

535

0

466

441

562

80

92.67

0

89.17

0

77.67

73.5

93.67

5 باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

99

50

90

52

76

73

86

69

92

60

91

68

73

61

75

81

98

77

90

72

78

79

91

57

86

50

89

50

81

76

90

78

90

51

82

56

69

78

80

67

83

50

72

57

54

64

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

420

548

338

514

355

431

431

506

70

91.33

56.33

85.67

59.17

71.83

71.83

84.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 8

 مؤمن قريش للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0592

9

10

11

12

13

14

15

16

221820592009

221820592010

221820592011

221820592012

221820592013

221820592014

221820592015

221820592016

بنين سعد نعيم خفيف

تبارك احمد لطيف علي

تبارك عادل مشلوش زاجي

جنان فهد سعود فنغش

حنين فهد كمر زغير

حوراء رعد مكطوف جاسم

حوراء علي سمير شاهر

حوراء مازن نعيثل منصور

50

91

78

70

87

72

83

85

56

74

70

74

76

74

76

70

63

67

63

80

68

66

75

91

42

50

52

65

56

60

60

65

39

78

71

68

78

73

83

74

50

75

64

72

69

59

63

65

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

435

398

429

434

404

440

450

0

72.5

66.33

71.5

72.33

67.33

73.33

75

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

42

100

96

80

95

83

100

90

60

80

81

84

85

85

75

79

49

51

55

76

59

57

74

86

31

44

42

59

56

54

55

58

26

86

85

73

86

80

100

78

49

87

77

81

77

59

70

66

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

453

458

418

474

457

0

0

0

75.5

76.33

69.67

79

76.17

2 باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

82

60

60

79

61

65

80

52

68

59

63

67

63

77

61

76

82

70

84

77

75

76

95

52

53

62

70

55

65

65

72

51

70

57

63

70

65

65

70

51

63

51

62

60

58

56

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

334

418

359

402

408

387

404

442

55.67

69.67

59.83

67

68

64.5

67.33

73.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 8

 مؤمن قريش للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0592

17

18

19

20

21

22

23

24

221820592017

221820592018

221820592019

221820592020

221820592021

221820592022

221820592023

221820592024

حوراء محمد فالح عباس

حوراء نصار عباس شكري

ريام سعد جبار مبارك

زهراء ازهر عبدالرزاق مهدي

زهراء حسين عبدعلي عطيه

زهراء خلف فيصل علك

زهراء رعد مكطوف جاسم

زهراء علي ناصح مشاي

100

72

92

82

87

72

69

73

85

77

88

82

87

73

61

75

90

72

95

81

88

74

63

67

67

64

70

61

89

60

58

58

91

77

81

82

84

81

68

74

76

66

70

74

74

68

70

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

509

428

496

462

509

428

389

407

84.83

71.33

82.67

77

84.83

71.33

64.83

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

85

100

81

88

85

82

84

94

90

91

85

89

75

68

80

88

66

95

70

88

67

52

55

62

63

74

53

90

53

51

50

96

84

85

92

84

92

72

80

82

79

77

84

74

83

84

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

522

467

522

465

513

455

409

418

87

77.83

87

77.5

85.5

75.83

68.17

69.67

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

58

84

82

85

59

55

62

76

64

84

79

84

70

54

70

92

77

94

92

87

80

73

78

71

64

66

68

88

67

65

65

85

69

76

71

83

70

63

68

69

52

62

63

73

53

56

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

493

384

466

455

500

399

366

393

82.17

64

77.67

75.83

83.33

66.5

61

65.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 8

 مؤمن قريش للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0592

25

26

27

28

29

30

31

32

221820592025

221820592026

221820592027

221820592028

221820592029

221820592030

221820592031

221820592032

زهراء فضل ثويني علي

زهراء ماجد عوده سعدون

زهراء نعمه ياسر عوده

زهراء واثق محمد حيدر

زينب جوده فليح دبيس

زينب حليم خلف جبر

زينب حوني رحيم كحط

زينب دريد عبدالائمه  شيال

70

74

72

82

100

91

83

99

71

64

77

75

100

88

82

92

74

71

58

82

99

74

80

95

62

50

53

64

99

50

55

91

58

66

69

67

100

76

77

91

53

66

72

66

97

77

71

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

391

401

436

595

456

448

560

64.67

65.17

66.83

72.67

99.17

76

74.67

93.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

82

86

87

90

100

95

95

100

77

70

80

73

100

92

92

100

70

64

42

81

98

68

76

92

58

46

39

61

100

37

49

92

60

76

83

73

100

80

82

90

55

82

82

76

94

81

75

96

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

402

0

0

454

592

0

0

570

67

0

0

75.67

98.67

0

0

95

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

61

57

74

100

86

71

98

64

58

73

77

100

84

72

83

77

77

73

82

99

79

83

98

66

51

67

66

98

57

60

90

55

56

55

61

100

71

71

92

50

50

61

55

99

72

66

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

370

353

386

415

596

449

423

549

61.67

58.83

64.33

69.17

99.33

74.83

70.5

91.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 8

 مؤمن قريش للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0592

33

34

35

36

37

38

39

40

221820592033

221820592034

221820592035

221820592036

221820592037

221820592038

221820592039

221820592040

زينب ستار شريف محمد

زينب طعيمه ياسر عوده

زينب عبد خصاف عكيب

زينب عدنان عبد جبر

زينب كريم عباس ساجت

زينب مهند حاتم مايح

ساره حسين رحيم لفته

ساره حسين علي عجيل

95

98

70

82

57

98

74

60

85

99

68

74

61

96

71

63

81

99

56

69

64

99

69

62

78

96

50

71

61

86

54

50

77

92

60

83

59

96

65

59

77

91

62

73

57

91

63

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

493

575

366

452

359

566

396

345

82.17

95.83

61

75.33

59.83

94.33

66

57.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

95

84

90

60

97

90

69

89

100

81

80

68

98

76

75

76

98

41

54

52

98

58

49

73

92

37

68

58

77

40

41

68

86

64

92

60

100

78

64

81

88

72

80

64

91

74

52

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

482

559

0

464

362

561

0

0

80.33

93.17

0

77.33

60.33

93.5

0

0

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

100

56

74

53

99

58

50

80

98

54

68

53

93

65

50

85

99

71

83

75

100

80

74

83

99

53

73

63

94

68

54

86

98

55

73

57

92

51

53

72

93

51

65

50

90

52

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

500

587

340

436

351

568

374

331

83.33

97.83

56.67

72.67

58.5

94.67

62.33

55.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 8

 مؤمن قريش للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0592

41

42

43

44

45

46

47

48

221820592041

221820592042

221820592043

221820592044

221820592045

221820592046

221820592047

221820592048

ساره كاظم عكاب خضير

سجى رضا شريف علي

سجى فالح رحيم بستان

سعاد داخل عناد لطيف

سوزان رياض ياسر جاسم

صفا فهد انغيمش كصاد

طيبه جعفر جبار حسن

طيبه علي عبود ناهض

100

59

65

94

59

73

93

93

96

59

61

88

75

66

94

98

91

54

65

94

72

65

90

100

91

39

50

94

41

65

73

95

98

53

71

94

71

71

95

100

96

50

56

83

53

55

78

97

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

572

0

368

547

0

395

523

583

95.33

0

61.33

91.17

0

65.83

87.17

97.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

68

75

93

66

85

90

88

97

68

62

93

76

76

95

95

86

38

54

96

64

56

88

100

86

28

44

95

30

54

62

94

96

55

82

96

84

81

100

100

96

57

61

84

55

60

80

100

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

561

0

0

557

0

412

515

577

93.5

0

0

92.83

0

68.67

85.83

96.17

4

5

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

50

55

94

51

60

96

98

95

50

60

83

73

56

92

100

96

70

75

92

80

74

92

100

95

50

54

92

51

75

83

96

100

50

60

92

57

61

90

100

96

40

51

82

50

50

75

94

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

582

0

355

535

362

376

528

588

97

0

59.17

89.17

60.33

62.67

88

98
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 مؤمن قريش للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0592

49

50

51

52

53

54

55

56

221820592049

221820592050

221820592051

221820592052

221820592053

221820592054

221820592055

221820592056

علياء كاظم كيطان شمخي

فاطمه جميل فرحان فازع

فاطمه سالم جبير معارج

فاطمه الزهراء عباس دويج جاسم

كوثر حمود جابر وداي

كوثر محمد حسن نعيمه

نبأ عقيل فرهود عواد

نبأ لازم  محسن دنيف

63

93

70

80

93

80

54

72

63

89

63

87

85

91

59

62

61

89

72

83

73

74

54

62

50

81

51

74

57

73

41

50

68

89

75

80

82

72

64

63

62

88

56

57

72

58

50

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

367

529

387

461

462

448

0

371

61.17

88.17

64.5

76.83

77

74.67

0

61.83
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قرار

قرار

قرار

76

88

80

91

95

95

57

78

71

87

67

88

87

100

68

70

46

83

67

80

61

68

37

45

38

71

43

68

42

72

32

38

76

88

84

92

80

82

68

68

74

96

61

50

72

64

46

72

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

0

513

0

469

0

481

0

0

0

85.5

0

78.17

0

80.17

0

0

4 باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

97

60

68

91

65

50

66

55

90

58

85

82

81

50

54

75

94

76

86

85

80

70

78

57

90

59

80

71

73

50

59

59

89

65

68

83

62

60

58

50

79

50

63

72

51

51

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

346

539

368

450

484

412

331

366

57.67

89.83

61.33

75

80.67

68.67

55.17

61
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 مؤمن قريش للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0592

57221820592057
نورالهدى جليل صعيوج عايد

ناجح767971736468 43171.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح758462796481 44574.17

الشطرة الغراف

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

57

المشاركون

52

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.23%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية57

5757561

 64.91%
النهائي
الامتحان 
السعي

575737173
 98.25%

ناجح777379666455 41469

0


